

Medico AI IVS

D B Dirchsens Alle 60
2791 Dragør

Årsrapport
23. marts 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/01/2020

Nicolai Scherling Mersebak
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Medico AI IVS
D B Dirchsens Alle 60
2791 Dragør

CVR-nr: 40371125
Regnskabsår: 23/03/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed inden for medico-branchen med henblik på implementering af kunstig intelligens - samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er positivt med kr. 139.355, hvilket er som forventet. Resultatet anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har eller vil kunne få betydning for årets resultat eller selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 23. mar. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		275.388
Personaleomkostninger	1	-95.000
Resultat af ordinær primær drift		180.388
Øvrige finansielle omkostninger		-36
Ordinært resultat før skat		180.352
Skat af årets resultat		-40.997
Årets resultat		139.355
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for iværksætterselskab		39.700
Overført resultat		99.655
I alt		139.355

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.
Andre tilgodehavender		30.481
Tilgodehavender i alt		30.481
Likvide beholdninger		154.171
Omsætningsaktiver i alt		184.652
Aktiver i alt		184.652

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv.		300
Reserve for Iværksætterselskab		39.700
Overført resultat		99.655
Egenkapital i alt		139.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000
Skyldig selskabsskat		40.997
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		44.997
Gældsforpligtelser i alt		44.997
Passiver i alt		184.652

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019
	kr.
Løn og gager	95.000
Pensionsbidrag	0
Andre omkostninger til social sikring	0
	95.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	1